
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Otwarte Mistrzostwa Woj. Zachodniopomorskiego MKS-UKS w LA

GRYFINO, 26 kwietnia 2014

 

100 metrów juniorek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr:+0.9 m/sBieg 1/2 Start: 14-04-26   10:35:00

1 715 Agnieszka CHMIELEWSKA 98-06-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 13.674 q

2 70 Karina KOSTKA 98-10-15 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 13.703 q

3 Laila SZARANEK 98-03-18 UKL Ósemka Police(ZPO) 14.942 q

4 Dagmara WĘZIK 97-01-01 UKS Spływ Łobez(ZPO) 15.685 q

Wiatr:+0,7 m/sBieg 2/2 Start: 14-04-26   10:35:00

1 Michalina KULCZEWSKA 95-01-01 UKS Spływ Łobez(ZPO) 15.073 PK

2 Ewa MAŁOLEPSZA 98-01-01 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZPO) 15.674 PK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Agnieszka CHMIELEWSKA 98-06-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.671 q

Bieg 1 Karina KOSTKA 98-10-15 MKS Hermes Gryfino 13.702 q

Bieg 1 Laila SZARANEK 98-03-18 UKL Ósemka Police 14.943 q

Bieg 2 Michalina KULCZEWSKA 95-01-01 UKS Spływ Łobez 15.071

Bieg 2 Ewa MAŁOLEPSZA 98-01-01 UKS Chrobry Międzyzdroje 15.672

Bieg 1 Dagmara WĘZIK 97-01-01 UKS Spływ Łobez 15.684 q

 

100 metrów młodziczek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr:+0.7 m/sBieg 1/5 Start: 14-04-26   10:50:00

1 62 Marta KWIECIEŃ 99-12-04 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 14.913 PK

2 61 Aleksandra KWIECIEŃ 00-11-07 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 14.961 PK

3 Maja OSTROWSKA 01-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 15.335 PK

4 Weronika  RUŚKIEWICZ 01-01-01 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZPO) 16.204 PK

5 Oliwia DRABIK 00-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 16.882 PK

6 Olga WAWRYK 00-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 17.066 PK

Wiatr:-0.3 m/sBieg 2/5 Start: 14-04-26   10:50:00

1 153 Agata PIERÓG 03-01-01 MKS Olimp Łobez(ZPO) 14.616   q

2 Julia KOMOCKA 02-02-15 UKL Ósemka Police(ZPO) 14.814   q

3 66 Marcelina OSIŃSKA 02-02-14 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 15.803

4 Aleksandra MISTERSKA 01-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 16.135

5 Gabriela BARTCZAK 02-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 16.311

6 165 Alicja PIERÓG 03-01-01 MKS Olimp Łobez(ZPO) 16.422
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Wiatr:-0.6 m/sBieg 3/5 Start: 14-04-26   10:50:00

1 61 Weronika STEFANIUK 00-02-23 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 14.902 PK

2 Aleksandra KOWALAK 02-01-31 UKL Ósemka Police(ZPO) 15.235

3 65 Oliwia KOWALSKA 02-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 15.573

4 Alicja MISTERSKA 01-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 16.714

5 Dominika AZARKO 01-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 16.826

Wiatr:+0.4 m/sBieg 4/5 Start: 14-04-26   10:50:00

1 68 Monika KARPICKA 99-12-30 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 13.572   q

2 33 Maja WICHOWSKA 00-01-01 UKS Sprinter Wolin(ZPO) 14.423   q

3 62 Małgorzata KOWALCZYK 00-09-03 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 14.794   q

4 957 Wiktoria CHROBOCIŃSKA 99-06-05 UKS Barnim Goleniów(ZPO) 15.161

5 Laura HNAT 99-01-01 UKS Liderek Chwiram(ZPO) 15.315

6 30 Wiktoria BOWSZA 00-01-01 UKS Barnim Goleniów(ZPO) 16.856

Wiatr:0.0 m/sBieg 5/5 Start: 14-04-26   10:50:00

1 7 Aleksandra IDZIASZCZYK 00-08-25 UKS Barnim Goleniów(ZPO) 13.724   q

2 Nikola JAGUSZEWSKA 99-02-27 UKL Ósemka Police(ZPO) 15.133

3 Małgorzata RYBNIK 01-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 16.022

4 Aleksandra NIEDZIELSKA 01-01-01 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZPO) 16.165 PK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 4 Monika KARPICKA 99-12-30 MKS Hermes Gryfino 13.571   q

Bieg 5 Aleksandra IDZIASZCZYK 00-08-25 UKS Barnim Goleniów 13.721   q

Bieg 4 Maja WICHOWSKA 00-01-01 UKS Sprinter Wolin 14.422   q

Bieg 2 Agata PIERÓG 03-01-01 MKS Olimp Łobez 14.611   q

Bieg 4 Małgorzata KOWALCZYK 00-09-03 MKS Hermes Gryfino 14.793   q

Bieg 2 Julia KOMOCKA 02-02-15 UKL Ósemka Police 14.812   q

Bieg 3 Weronika STEFANIUK 00-02-23 MKS Hermes Gryfino 14.901

Bieg 1 Marta KWIECIEŃ 99-12-04 MKS Hermes Gryfino 14.911

Bieg 1 Aleksandra KWIECIEŃ 00-11-07 MKS Hermes Gryfino 14.962

Bieg 5 Nikola JAGUSZEWSKA 99-02-27 UKL Ósemka Police 15.132

Bieg 4 Wiktoria CHROBOCIŃSKA 99-06-05 UKS Barnim Goleniów 15.164

Bieg 3 Aleksandra KOWALAK 02-01-31 UKL Ósemka Police 15.232

Bieg 4 Laura HNAT 99-01-01 UKS Liderek Chwiram 15.315

Bieg 1 Maja OSTROWSKA 01-01-01 MKS Hermes Gryfino 15.333

Bieg 3 Oliwia KOWALSKA 02-01-01 MKS Hermes Gryfino 15.573

Bieg 2 Marcelina OSIŃSKA 02-02-14 MKS Hermes Gryfino 15.803

Bieg 5 Małgorzata RYBNIK 01-01-01 MKS Hermes Gryfino 16.023

Bieg 2 Aleksandra MISTERSKA 01-01-01 MKS Hermes Gryfino 16.134

Bieg 5 Aleksandra NIEDZIELSKA 01-01-01 UKS Chrobry Międzyzdroje 16.164

Bieg 1 Weronika  RUŚKIEWICZ 01-01-01 UKS Chrobry Międzyzdroje 16.204

Bieg 2 Gabriela BARTCZAK 02-01-01 MKS Hermes Gryfino 16.315

Bieg 2 Alicja PIERÓG 03-01-01 MKS Olimp Łobez 16.426

Bieg 3 Alicja MISTERSKA 01-01-01 MKS Hermes Gryfino 16.714

Bieg 3 Dominika AZARKO 01-01-01 MKS Hermes Gryfino 16.825

Bieg 4 Wiktoria BOWSZA 00-01-01 UKS Barnim Goleniów 16.856

Bieg 1 Oliwia DRABIK 00-01-01 MKS Kusy Szczecin 16.885

Bieg 1 Olga WAWRYK 00-01-01 MKS Kusy Szczecin 17.066
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100 metrów juniorów

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr:+0.8 m/sBieg 1/1 Start: 14-04-26   10:55:00

1 Maciej INGRAM 98-02-24 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 12.554  q

2 70 Jakub NOWICKI 98-10-17 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 12.692 PK

3 Patryk KOZERA 97-01-01 UKS Trójka Świdwin(ZPO) 12.733  q

4 Szymon BASIEJKO 98-01-01 UKS Trójka Świdwin(ZPO) 13.015  q

 

Pchnięcie kulą młodziczek (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14-04-26  10:55:00

Start: 14-04-26   10:30:00

1 60 Julia BŁAŻ 99-02-19 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 9.832

2 Maja SUCHORZEWSKA 00-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 9.086

3 Wiktoria MACIOSZEK 01-01-01 UKS Trójka Świdwin(ZPO) 8.713

4 485 Małgorzata CZARNATA 01-01-24 ULKS Tychowo(ZPO) 7.874 PK

5 481 Alicja GRABARCZYK 99-03-02 ULKS Tychowo(ZPO) 7.005 PK

6 Wiktoria KUPIS 00-01-01 UKS Liderek Chwiram(ZPO) 6.641

7 Izabela BRANICKA 00-01-01 UKS Liderek Chwiram(ZPO) 6.148

 

100 metrów młodzików

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr:-0.2 m/sBieg 1/3 Start: 14-04-26   11:10:00

1 65 Adrian KAZIMIERAK 01-05-14 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 13.942 PK

2 148 Grzegorz LATOCHA 01-01-01 MKS Olimp Łobez(ZPO) 14.084  q

3 Paweł MAŁOLEPSZY 01-01-01 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZPO) 15.033 PK

4 Dawid STASIAK 01-01-01 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZPO) 15.135 PK

Wiatr:+0.5 m/sBieg 2/3 Start: 14-04-26   11:10:00

1 Artur WIKTOROWICZ 00-06-27 UKL Ósemka Police(ZPO) 12.444  q

2 Jakub HEFKA 00-02-14 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 12.753  q

3 8 Kacper MUSIALSKI 00-02-28 UKS Barnim Goleniów(ZPO) 13.575  q

4 Dominik KUJDA 01-01-01 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZPO) 15.062 PK

Wiatr:+0.7 m/sBieg 3/3 Start: 14-04-26   11:10:00

1 Piotr ZIELIŃSKI 99-01-01 PLMKS Chrobry Gryfice(ZPO) 12.502  q

2 Daniel ORYSZCZYN 99-03-03 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 12.684  q

3 Wojciech SZCZEPANIUK 99-01-01 UKS Liderek Chwiram(ZPO) 13.583 PK

4 Jakub FRYDRYK 99-01-01 UKS Liderek Chwiram(ZPO) 14.235
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 2 Artur WIKTOROWICZ 00-06-27 UKL Ósemka Police 12.441  q

Bieg 3 Piotr ZIELIŃSKI 99-01-01 PLMKS Chrobry Gryfice 12.501  q

Bieg 3 Daniel ORYSZCZYN 99-03-03 MKS Junior Złocieniec 12.682  q

Bieg 2 Jakub HEFKA 00-02-14 MKS Hermes Gryfino 12.752  q

Bieg 2 Kacper MUSIALSKI 00-02-28 UKS Barnim Goleniów 13.573  q

Bieg 3 Wojciech SZCZEPANIUK 99-01-01 UKS Liderek Chwiram 13.583

Bieg 1 Adrian KAZIMIERAK 01-05-14 MKS Hermes Gryfino 13.941

Bieg 1 Grzegorz LATOCHA 01-01-01 MKS Olimp Łobez 14.082  q

Bieg 3 Jakub FRYDRYK 99-01-01 UKS Liderek Chwiram 14.234

Bieg 1 Paweł MAŁOLEPSZY 01-01-01 UKS Chrobry Międzyzdroje 15.033

Bieg 2 Dominik KUJDA 01-01-01 UKS Chrobry Międzyzdroje 15.064

Bieg 1 Dawid STASIAK 01-01-01 UKS Chrobry Międzyzdroje 15.134

 

Skok wzwyż młodzików

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14-04-26  11:05:00

Start: 14-04-26   10:30:00

1 Dariusz KRZYSZTOFEK 00-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 1.604

2 Oskar DOMINGOS 00-04-06 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 1.551

3 Kacper KANIA 00-05-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 1.553 PK

4 Błażej SETA 00-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 1.502

 

300 metrów młodziczek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/6 Start: 14-04-26   11:35:00

1 22 Nikol BIEŃKOWSKA 00-01-01 UKS Barnim Goleniów(ZPO) 52.502

2 Gracja KALIBABKA 02-04-01 UKS Sprinter Wolin(ZPO) 52.841

3 Weronika PRABUCKA 03-01-01 UKL Ósemka Police(ZPO) 54.464

4 164 Wiktoria LEWANDOWSKA 03-01-01 MKS Olimp Łobez(ZPO) 54.603

Bieg 2/6 Start: 14-04-26   11:35:00

1 151 Katarzyna GUNIA 01-01-01 MKS Olimp Łobez(ZPO) 52.564

2 Karolina BURBA 02-01-01 UKL Ósemka Police(ZPO) 55.072

3 Weronika  RUŚKIEWICZ 01-01-01 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZPO) 55.493

Bieg 3/6 Start: 14-04-26   11:35:00

1 156 Patrycja PERDEK 01-01-01 MKS Olimp Łobez(ZPO) 50.433

2 Aleksandra NIEDZIELSKA 01-01-01 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZPO) 58.192

3 Izabela BRANICKA 00-01-01 UKS Liderek Chwiram(ZPO) 60.104 PK

4 23 Jagoda KOZŁOWSKA 00-10-04 UKS Barnim Goleniów(ZPO) 63.541

Bieg 4/6 Start: 14-04-26   11:35:00

1 Oliwia ZAJĄC 00-02-14 UKL Ósemka Police(ZPO) 45.533

2 67 Marika WÓJS 99-04-09 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 47.452
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3 Laura KOROBEJKO 99-03-29 UKL Ósemka Police(ZPO) 48.271

Bieg 5/6 Start: 14-04-26   11:35:00

2 Dominika NOWAK 00-03-03 UKL Ósemka Police(ZPO) 51.182

3  Wiktoria JANKOWSKA 00-01-01 UKS Liderek Chwiram(ZPO) 73.734

Bieg 6/6 Start: 14-04-26   11:35:00

1 Oliwia PASTUSZKA 00-03-11 UKL Ósemka Police(ZPO) 50.103

2 Laura GRZĄDZIELA 00-01-01 UKS Liderek Chwiram(ZPO) 51.122 PK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 4 Oliwia ZAJĄC 00-02-14 UKL Ósemka Police 45.531

Bieg 4 Marika WÓJS 99-04-09 MKS Hermes Gryfino 47.452

Bieg 4 Laura KOROBEJKO 99-03-29 UKL Ósemka Police 48.273

Bieg 6 Oliwia PASTUSZKA 00-03-11 UKL Ósemka Police 50.101

Bieg 3 Patrycja PERDEK 01-01-01 MKS Olimp Łobez 50.431

Bieg 6 Laura GRZĄDZIELA 00-01-01 UKS Liderek Chwiram 51.122

Bieg 5 Dominika NOWAK 00-03-03 UKL Ósemka Police 51.182

Bieg 1 Nikol BIEŃKOWSKA 00-01-01 UKS Barnim Goleniów 52.501

Bieg 2 Katarzyna GUNIA 01-01-01 MKS Olimp Łobez 52.561

Bieg 1 Gracja KALIBABKA 02-04-01 UKS Sprinter Wolin 52.842

Bieg 1 Weronika PRABUCKA 03-01-01 UKL Ósemka Police 54.463

Bieg 1 Wiktoria LEWANDOWSKA 03-01-01 MKS Olimp Łobez 54.604

Bieg 2 Karolina BURBA 02-01-01 UKL Ósemka Police 55.072

Bieg 2 Weronika  RUŚKIEWICZ 01-01-01 UKS Chrobry Międzyzdroje 55.493

Bieg 3 Aleksandra NIEDZIELSKA 01-01-01 UKS Chrobry Międzyzdroje 58.192

Bieg 3 Izabela BRANICKA 00-01-01 UKS Liderek Chwiram 60.103

Bieg 3 Jagoda KOZŁOWSKA 00-10-04 UKS Barnim Goleniów 63.544

Bieg 5  Wiktoria JANKOWSKA 00-01-01 UKS Liderek Chwiram 73.733

 

Rzut oszczepem juniorów (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14-04-26  11:15:00

Start: 14-04-26   10:35:00

1 63 Krzysztof DANELSKI 96-02-16 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 41.311

2 11 Grzegorz WODNICKI 95-10-27 PLMKS Chrobry Gryfice(ZPO) 34.822

 

Rzut oszczepem juniorów mł (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14-04-26  11:15:00

Start: 14-04-26   10:35:00

1 152 Mateusz GUNERA 98-05-07 MKS Olimp Łobez(ZPO) 52.132

2 66 Piotr OLESZCZYSZYN 97-06-06 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 49.761

3 Szymon SMYK 98-09-28 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 48.674 PK

4 Dawid PIASECKI 97-04-02 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 45.886

5 Szymon PÓŁTORAK 97-03-06 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 35.885

6 Mateusz KUZIO 98-11-15 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 33.063 PK
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Rzut oszczepem młodzików (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14-04-26  11:15:00

Start: 14-04-26   10:35:00

1 Marcel WISZNIEWSKI 00-02-04 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 39.861

2 Mateusz GŁADKOWSKI 01-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 35.392 PK

 

Skok wzwyż juniorów

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14-04-26  11:30:00

Start: 14-04-26   10:30:00

1 Maciej LENARTOWSKI 95-01-01 OSOT Szczecin(ZPO) 1.885

2 Cezary MONDZELEWSKI 97-01-01 OSOT Szczecin(ZPO) 1.804

3 65 Michał MICHALSKI 96-12-18 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 1.701 PK

4 Dawid BULWAN 98-01-01 UKS Liderek Chwiram(ZPO) 1.602 PK

 

300 metrów juniorek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 14-04-26   11:40:00

1 202 Sabina STENKA 85-04-06 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 45.371 PK

2 181 Michalina KULCZEWSKA 95-01-01 UKS Spływ Łobez(ZPO) 51.152

3 126 Emilia MIŁEK 98-08-25 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZPO) 51.284

4 Ewa MAŁOLEPSZA 98-01-01 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZPO) 52.083

Bieg 2/2 Start: 14-04-26   11:40:00

1 65 Weronika GROTNIK 97-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 49.631

2 174 Marta PISZCZ 97-01-01 UKS Spływ Łobez(ZPO) 49.762

3 105 Kinga BORYSIAK 98-07-07 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZPO) 50.323

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Sabina STENKA 85-04-06 KMKL Sztorm Kołobrzeg 45.371

Bieg 2 Weronika GROTNIK 97-01-01 MKS Hermes Gryfino 49.631

Bieg 2 Marta PISZCZ 97-01-01 UKS Spływ Łobez 49.762

Bieg 2 Kinga BORYSIAK 98-07-07 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 50.323

Bieg 1 Michalina KULCZEWSKA 95-01-01 UKS Spływ Łobez 51.152

Bieg 1 Emilia MIŁEK 98-08-25 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 51.283

Bieg 1 Ewa MAŁOLEPSZA 98-01-01 UKS Chrobry Międzyzdroje 52.084
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300 metrów młodzików

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 14-04-26   11:50:00

1 52 Zbigniew ADAMKIEWICZ 00-06-04 UKS Barnim Goleniów(ZPO) 44.443

2 Paweł MAŁOLEPSZY 01-01-01 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZPO) 53.334

3 Dawid STASIAK 01-01-01 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZPO) 53.772

Bieg 2/3 Start: 14-04-26   11:50:00

1 53 Paweł GŁOWACKI 00-03-29 UKS Barnim Goleniów(ZPO) 44.173

2 31 Patryk DĄBROWSKI 99-01-01 UKS Sprinter Wolin(ZPO) 44.752

3 Dominik KUJDA 01-01-01 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZPO) 50.844

Bieg 3/3 Start: 14-04-26   11:50:00

1 Kacper KANIA 00-05-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 41.652

2 Wojciech SZCZEPANIUK 99-01-01 UKS Liderek Chwiram(ZPO) 43.234

3 34 Krzysztof PEŁKA 99-03-01 UKS Sprinter Wolin(ZPO) 45.773

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 3 Kacper KANIA 00-05-01 MKS Kusy Szczecin 41.651

Bieg 3 Wojciech SZCZEPANIUK 99-01-01 UKS Liderek Chwiram 43.232

Bieg 2 Paweł GŁOWACKI 00-03-29 UKS Barnim Goleniów 44.171

Bieg 1 Zbigniew ADAMKIEWICZ 00-06-04 UKS Barnim Goleniów 44.441

Bieg 2 Patryk DĄBROWSKI 99-01-01 UKS Sprinter Wolin 44.752

Bieg 3 Krzysztof PEŁKA 99-03-01 UKS Sprinter Wolin 45.773

Bieg 2 Dominik KUJDA 01-01-01 UKS Chrobry Międzyzdroje 50.843

Bieg 1 Paweł MAŁOLEPSZY 01-01-01 UKS Chrobry Międzyzdroje 53.332

Bieg 1 Dawid STASIAK 01-01-01 UKS Chrobry Międzyzdroje 53.773

 

Skok w dal młodziczek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14-04-26  11:50:00

Start: 14-04-26   11:00:00

1 62 Klaudia SZKUDLAR 99-08-06 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 4.803 +0.4

2 34 Sara CHAJJDUK 00-03-10 UKS Sprinter Wolin(ZPO) 4.571 +0.6

3 61 Aleksandra KWIECIEŃ 00-11-07 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 4.5114 +0.3

4 482 Dagmara PIASECKA 00-04-19 ULKS Tychowo(ZPO) 4.2311 +0.9

5 67 Marika WÓJS 99-04-09 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 4.164 PK+0.3

6 Nikola JAGUSZEWSKA 99-02-27 UKL Ósemka Police(ZPO) 4.167 PK+0.5

7 60 Julia BŁAŻ 99-02-19 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 4.1416 PK+0.1

8 Laura GRZĄDZIELA 00-01-01 UKS Liderek Chwiram(ZPO) 4.0010 +0.1

9 Maja OSTROWSKA 01-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 3.9815 +0.6

10 Aleksandra JUDYCKA 00-01-01 UKS Liderek Chwiram(ZPO) 3.968 PK0.0

11 Aleksandra KOWALAK 02-01-31 UKL Ósemka Police(ZPO) 3.6317 PK+0.7

12 Ewa BRONK 00-01-17 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 3.605 +0.5

13 Kamila PRABUCKA 99-04-14 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 3.392 +0.6

14 Łucja MATUSIAK 00-01-01 UKS Liderek Chwiram(ZPO) 3.2013 +0.5

15 Julia KOMOCKA 02-02-15 UKL Ósemka Police(ZPO) 2.999 PK+0.3
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300 metrów juniorów

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 14-04-26   12:05:00

1 Dawid BULWAN 98-01-01 UKS Liderek Chwiram(ZPO) 39.744 PK

2 Grzegorz MAJ 97-06-10 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 40.003

3 70 Dawid SŁOMIANY 97-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 40.731

Bieg 2/2 Start: 14-04-26   12:05:00

1 Rafał CZERNIEC 93-03-29 UKL Ósemka Police(ZPO) 38.613 PK

2 65 Michał MICHALSKI 96-12-18 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 39.342

3 Mateusz KUZIO 98-11-15 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 41.524 PK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 2 Rafał CZERNIEC 93-03-29 UKL Ósemka Police 38.611

Bieg 2 Michał MICHALSKI 96-12-18 MKS Hermes Gryfino 39.342

Bieg 1 Dawid BULWAN 98-01-01 UKS Liderek Chwiram 39.741

Bieg 1 Grzegorz MAJ 97-06-10 MKS Junior Złocieniec 40.002

Bieg 1 Dawid SŁOMIANY 97-01-01 MKS Hermes Gryfino 40.733

Bieg 2 Mateusz KUZIO 98-11-15 MKS Junior Złocieniec 41.523

 

100 metrów młodziczek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr:+0.5 m/sFINAŁ Start: 14-04-26   12:05:00

1 63 Monika KARPICKA 99-12-30 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 13.531

2 7 Aleksandra IDZIASZCZYK 00-08-25 UKS Barnim Goleniów(ZPO) 13.682

3 33 Maja WICHOWSKA 00-01-01 UKS Sprinter Wolin(ZPO) 14.573

4 Julia KOMOCKA 02-02-15 UKL Ósemka Police(ZPO) 14.744

5 153 Agata PIERÓG 03-01-01 MKS Olimp Łobez(ZPO) 14.775

6 62 Małgorzata KOWALCZYK 00-09-03 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 14.926

 

Pchnięcie kulą juniorów mł (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14-04-26  12:00:00

Start: 14-04-26   11:40:00

1 Szymon SMYK 98-09-28 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 12.401

2 Adam KOWALSKI 97-05-13 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 12.362
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Pchnięcie kulą młodzików (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14-04-26  12:00:00

Start: 14-04-26   11:40:00

1 9 Jarosław GOŚCIŁO 99-04-21 UKS Barnim Goleniów(ZPO) 12.571

2 385 Mateusz GŁADKOWSKI 01-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 12.133

3 Maciej MARUSZCZAK 99-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 8.112

 

100 metrów juniorek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr:+0.9 m/sFINAŁ Start: 14-04-26   12:10:00

1 715 Agnieszka CHMIELEWSKA 98-06-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 13.672

2 70 Karina KOSTKA 98-10-15 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 13.713

3 59 Laila SZARANEK 98-03-18 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 15.014

4 Ewa MAŁOLEPSZA 98-01-01 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZPO) 15.895

 

Rzut oszczepem juniorek (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14-04-26  12:05:00

Start: 14-04-26   11:50:00

1 45 Joanna PRZYBYSZ 95-04-12 PLMKS Chrobry Gryfice(ZPO) 36.461

 

Rzut oszczepem juniorek mł (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14-04-26  12:05:00

Start: 14-04-26   11:50:00

1 67 Amelia STAROSTA 97-07-16 MKS Hermes Gryfino 32.961

 

Rzut oszczepem młodziczek (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14-04-26  12:05:00

Start: 14-04-26   11:50:00

1 Paulina KUCHARSKA 99-03-01 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 26.104

2 Karolina RUDZKA 99-01-01 niestowarzyszona(...) 21.575

3 481 Alicja GRABARCZYK 99-03-02 ULKS Tychowo(ZPO) 18.872

4 485 Małgorzata CZARNATA 01-01-24 ULKS Tychowo(ZPO) 16.961

5 Ewa BRONK 00-01-17 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 12.433 PK
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Skok w dal juniorek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14-04-26  12:05:00

Start: 14-04-26   11:50:00

1 Laila SZARANEK 98-03-18 UKL Ósemka Police(ZPO) 4.152 PK+0.4

2 147 Marcela PIETRUSZCZYK 96-01-01 UKS Spływ Łobez(ZPO) 4.131 0..0

 

Skok wzwyż juniorek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14-04-26  12:10:00

Start: 14-04-26   11:40:00

1 69 Dominika KOCIUBA 98-07-17 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 1.402

2 66 Miszela KAŁACHURSKA 98-02-17 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 1.401

 

100 metrów młodzików

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr:+1.1 m/sFINAŁ Start: 14-04-26   12:15:00

1 Artur WIKTOROWICZ 00-06-27 UKL Ósemka Police 12.344

2 Piotr ZIELIŃSKI 99-01-01 PLMKS Chrobry Gryfice 12.592

3 Daniel ORYSZCZYN 99-03-03 MKS Junior Złocieniec 12.711

4 Jakub HEFKA 00-02-14 MKS Hermes Gryfino 12.745

5 8 Kacper MUSIALSKI 00-02-28 UKS Barnim Goleniów 13.593

148 Grzegorz LATOCHA 01-01-01 MKS Olimp Łobez DNS6

 

100 metrów juniorów

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr:+0.3 m/sFINAŁ Start: 14-04-26   12:20:00

1 Maciej INGRAM 98-02-24 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 12.333

2 Patryk KOZERA 97-01-01 UKS Trójka Świdwin(ZPO) 12.742

3 Szymon BASIEJKO 98-01-01 UKS Trójka Świdwin(ZPO) 12.844

 

600 metrów młodziczek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 14-04-26   12:30:00

1 30 Julia LASKOWSKA 00-08-14 UKS Barnim Goleniów(ZPO) 1:52.297
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2 21 Daria POTOMSKA 00-05-31 UKS Barnim Goleniów(ZPO) 1:53.361

3 63 Agata PIEKARZ 01-06-09 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 1:57.983

4 106 Małgorzata MATERA 01-02-28 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZPO) 2:01.314

5 108 Joanna JARZĄBEK 02-09-16 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZPO) 2:01.876

6 100 Weronika CZYŻAK 01-01-02 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZPO) 2:08.795

7 Aleksandra JUDYCKA 00-01-01 UKS Liderek Chwiram(ZPO) 2:12.192

8 Zuzanna TYMIŃSKA 02-01-01 UKS Trójka Świdwin(ZPO) 2:24.748

Bieg 2/2 Start: 14-04-26   12:30:00

1 Patrycja ŁUŻYŃSKA 00-02-22 UKL Ósemka Police(ZPO) 1:44.618

2 716 Klaudia KALICKA 99-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 1:45.963

3 110 Milena SADOWSKA 99-01-04 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZPO) 1:47.495

4 Joanna SŁOWIŃSKA 00-06-13 UKL Ósemka Police(ZPO) 1:48.7910 SB 

5 Oliwia KAPUŚCIŃSKA 99-03-12 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 1:49.147

6 61 Marta KACIUPA 99-10-25 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 1:49.811

7 68 Sandra PROBUCKA 96-12-16 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 1:52.532 PK

8 Gabriela MIKULSKA 01-12-25 UKL Ósemka Police(ZPO) 1:57.089

9 115 Justyna STOLARCZYK 00-01-01 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZPO) 2:08.466

10 Agnieszka LISOWSKA 98-01-01 UKS Liderek Chwiram(ZPO) 2:16.4511 PK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 2 Patrycja ŁUŻYŃSKA 00-02-22 UKL Ósemka Police 1:44.611

Bieg 2 Klaudia KALICKA 99-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg 1:45.962

Bieg 2 Milena SADOWSKA 99-01-04 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 1:47.493

Bieg 2 Joanna SŁOWIŃSKA 00-06-13 UKL Ósemka Police 1:48.794 SB 

Bieg 2 Oliwia KAPUŚCIŃSKA 99-03-12 MKS Junior Złocieniec 1:49.145

Bieg 2 Marta KACIUPA 99-10-25 MKS Hermes Gryfino 1:49.816

Bieg 1 Julia LASKOWSKA 00-08-14 UKS Barnim Goleniów 1:52.291

Bieg 2 Sandra PROBUCKA 96-12-16 MKS Hermes Gryfino 1:52.537

Bieg 1 Daria POTOMSKA 00-05-31 UKS Barnim Goleniów 1:53.362

Bieg 2 Gabriela MIKULSKA 01-12-25 UKL Ósemka Police 1:57.088

Bieg 1 Agata PIEKARZ 01-06-09 MKS Hermes Gryfino 1:57.983

Bieg 1 Małgorzata MATERA 01-02-28 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 2:01.314

Bieg 1 Joanna JARZĄBEK 02-09-16 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 2:01.875

Bieg 2 Justyna STOLARCZYK 00-01-01 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 2:08.469

Bieg 1 Weronika CZYŻAK 01-01-02 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 2:08.796

Bieg 1 Aleksandra JUDYCKA 00-01-01 UKS Liderek Chwiram 2:12.197

Bieg 2 Agnieszka LISOWSKA 98-01-01 UKS Liderek Chwiram 2:16.4510

Bieg 1 Zuzanna TYMIŃSKA 02-01-01 UKS Trójka Świdwin 2:24.748

 

Skok wzwyż młodziczek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14-04-26  12:25:00

Start: 14-04-26   11:40:00

1 61 Weronika STEFANIUK 00-02-23 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 1.502

2 Marta KWIECIEŃ 99-12-04 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 1.453

3 Laura HNAT 99-01-01 UKS Liderek Chwiram(ZPO) 1.154 PK
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Pchnięcie kulą juniorek mł (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14-04-26  12:30:00

Start: 14-04-26   12:10:00

1 853 Ilona MITURA 96-01-01 UKS Spływ Łobez(ZPO) 8.711

2 Monika GAJDAMOWICZ 98-05-29 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 8.313

3 157 Anna PANCERZ 97-01-01 UKS Spływ Łobez(ZPO) 7.712

 

1000 metrów młodzików

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 14-04-26   12:40:00

1 Jakub WOLENDER 00-01-01 niestowarzyszony(...) 2:58.358

2 Jakub RUDZIŃSKI 99-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 3:00.305

3 33 Jerzy KALIBABKA 99-03-01 UKS Sprinter Wolin(ZPO) 3:02.401

4 51 Piotr BAKAN 00-01-18 UKS Barnim Goleniów(ZPO) 3:02.772

5 Adrian DANILEWICZ 99-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 3:13.177

6 Miłosz KOZDRA 99-04-06 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 3:14.646

7 Kacper ŻYGADŁO 00-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 3:40.684

8 Piotr KOSEK 02-01-01 UKS Liderek Chwiram(ZPO) 3:41.699

 

Skok w dal juniorów

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14-04-26  12:40:00

Start: 14-04-26   12:05:00

1 66 Piotr OLESZCZYSZYN 97-06-06 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 6.032 PK+0.5

2 70 Jakub NOWICKI 98-10-17 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 5.711 +0.7

3 Mateusz KUZIO 98-11-15 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 5.536 +0.4

4 Michał TOBIASZ 97-02-10 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 5.347 +0.8

5 Dawid BULWAN 98-01-01 UKS Liderek Chwiram(ZPO) 5.323 +0.8

6 35 Mariusz TAŁAJKOWSKI 98-01-01 UKS Sprinter Wolin(ZPO) 5.204 +0.6

 

Skok w dal młodzików

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14-04-26  12:40:00

Start: 14-04-26   12:05:00

1 Artur WIKTOROWICZ 00-06-27 UKL Ósemka Police(ZPO) 4.726 PK+0.3

2 65 Adrian KAZIMIERAK 01-05-14 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 4.632 +0.6

3 Oskar DOMINGOS 00-04-06 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 4.621 PK+0.2

4 Błażej SETA 00-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 4.203 PK+0.3

5 Jakub FRYDRYK 99-01-01 UKS Liderek Chwiram(ZPO) 4.175 PK+0.5
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1000 metrów juniorów

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 14-04-26   12:50:00

1 Hubert KLUCZYŃSKI 97-06-15 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 2:41.631

2 Stanisław KOSEK 96-01-01 UKS Liderek Chwiram(ZPO) 2:47.494

3 101 Ryszard RZEPECKI 97-01-12 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZPO) 2:48.693

4 Maciej KOSEK 98-01-01 UKS Liderek Chwiram(ZPO) 2:50.775
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